

J&M Nørtoft Holding ApS
Kærvejen 42, 7171 Uldum

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 26 89 50 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Mikkel Nørtoft
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	J&M Nørtoft Holding ApS Kærvejen 42 7171 Uldum
	CVR-nr.: 26 89 50 65
	Stiftet: 22. november 2002
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Mikkel Nørtoft, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Vejle
Dattervirksomhed	Skovlykke Fritidshuse Danmark ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning og besiddelse af anparter i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 mod -4.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 181.240 mod 2.949.296 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets og koncernselskabers bankforbindelse ikke har givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter, ligesom selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift.

Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.000	-4.750
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-15.050	-15.049
Driftsresultat	-20.050	-19.799
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	222.852	61.384
Gevinst af finansielle aktiver	0	2.922.829
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.562	-15.118
Resultat før skat	181.240	2.949.296
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	181.240	2.949.296
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	181.240	2.949.296
Disponeret i alt	181.240	2.949.296

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	45.150	60.200
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>45.150</u>	<u>60.200</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>45.150</u>	<u>60.200</u>
Aktiver i alt	<u>45.150</u>	<u>60.200</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.649.909	-1.831.149
Egenkapital i alt	-1.524.909	-1.706.149
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	720.349	943.201
Hensatte forpligtelser i alt	720.349	943.201
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.199	38.155
Gæld til tilknyttede virksomheder	791.278	775.763
Anden gæld	9.233	9.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	849.710	823.148
Gældsforpligtelser i alt	849.710	823.148
Passiver i alt	45.150	60.200

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-4.780.445	-4.655.445
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.949.296</u>	<u>2.949.296</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-1.831.149	-1.706.149
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>181.240</u>	<u>181.240</u>
	<u>125.000</u>	<u>-1.649.909</u>	<u>-1.524.909</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets og koncernselskabers bankforbindelse ikke har givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter, ligesom selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift.

Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.515	6.820
Andre finansielle omkostninger	<u>6.047</u>	<u>8.298</u>
	<u>21.562</u>	<u>15.118</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet pant i anparterne i Skovlykke Fritidshuse Danmark ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 0 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 2.490 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.